
Poso W Pilota Classe

1° 207 FRANCHI Paolo Japan 2 T

2° 284 BERGAMI Ernesto Japan 2 T

3° 222 VERZELLONI Franco Japan 2 T

4° 210 PEDINI Lamberto Japan 2 T

5° 246 GRAZIOLI Donato Japan 2 T

6° 226 DELFINI Dario Japan 2 T

r 269 DELL'AGLIO Massimo Japan 2 T

8° 201 BERTOLI Walter Japan2 T

NC 225 GIANNONE Claudio Japan 2 T

NC 234 CILLI Michele Japan 2 T

Meeting Epoca in Pista - Autodromo "R. Paletti"
Varano, 28 e 29 giugno 2013

Classifica Japan 2 T

Rif. 04 Totale05 0602 0301

01 :39,744 00:00,116 00:00,269 00:00,486 00:00,534 00:00,587 00:01,472 00:03,464

01 :37,185 00:00,599 00:00,637 00:00,703 00:00,759 00:00,768 00:01,055 00:04,521

01:47,393 00:00,284 00:00,634 00:01,052 00:01,122 00:01,231 00:01,497 00:05,820

01:42,150 00:01,097 00:01,223 00:01,512 00:01,945 00:02,016 00:02,150 00:09,943

02:03,4051°0:00,0201°0:00,435 00:02,014 00:02,289 00:03,002 00:04,043 00:11,803

01 :43,685 00:00,455 00:01,053 00:02,762 00:03,798 00:04,202 00:04,656 00:16,926

01 :58,583 00:02,584 00:03,105 00:04,227 00:05,562 00:06,388 00:06,889 00:28,755

.02:10,740 00:09,926 00:10,989 00:12,096 00:12,747 00:12,868 00:13,181 01 :11,807
.~
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POS No CONDUTTORE

1 284 BERGAMI E.
2 226 DELFINI D.
3 207 FRANCHI P.
4 918 BILLI M.
5 210 PEDINI L.
6 234 CILLI M.
7 929 BISI E.
8 222 VERZELLONI F.
9 955 LUPI R.

10 269 DELL'AGLIO M.
11 201 BERTOLI W.
12 225 GIANNONE C.
13 246 GRAZIOLI D.
14 980 GOMBI P.

Esposta ore: ) tl'(i
Direttor~ di.Gf~a: Bonzani Antonio

IIDSCW"
~

Varano Dè Melegari (PR). 28-29 Settembre 2013

MEETING MOTO D'EPOCA
GRUPPO 4 ., Federnzlone

Motociclistica
Italiana

CLASSIFICA GIRI VELOCI GARA GRUPPO C
NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIRITOT MEDIA VEL

HORNETS YAMAHA J2TS 1'35.314 9/10 88.759
VIADANA SUZUKI J2TS 1'37.455 2.141 8/10 86.809
CERNOBBIO SUZUKI J2TS 1'37.860 2.546 3/10 86.450
NUOVE FRONTIERE SUZUKI PC750 1'38.685 3.371 7/10 85.727
T. BENELLI SUZUKI J2TS 1'38.882 3.568 7/10 85.556
PIAZZA S.STEFANO SUZUKI J2TS 1'39.047 3.733 5/6 85.413
2000 SUZUKI PC750 1'42.481 7.167 8/10 82.551
CROSTOLO YAMAHA J2TS 1'44.218 8.904 4/10 81.175
GENOVA HONDA PC750 1'45.063 9.749 8/10 80.523
BARI YAMAHA J2TS 1'49.825 14.511 9/9 77.031
SAN FEDELE SUZUKI J2TS 1'57.447 22.133 7/9 72.032
BUSTESE YAMAHA J2TS 1'58.143 22.829 4/5 71.608
TORRAZZO YAMAHA J2TS 1'59.362 24.048 7/8 70.876
REGGIANO YAMAHA PC750 2'02.700 27.386 3/7 68.948

ORA INIZIO (1410) 14:10 ORA FINE !14:35) 14:28

REP-1 99.GIR 11
El1boraziC.Jlle r!;oli, '" cura dell'Autocirolllo RiCCélrdo P;olletti
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MEETING MOTO D'EPOCA '$ Federazione

~-è 0 GRUPPO 4 . Motociclistico
. ltolicnc

CLASSIFICA GARA GRUPPO CT3

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 284 BERGAMI E. HORNETS YAMAHA J2TS 10 16'13.359 86.915 Kmlh 1'35.314 9
2 207 FRANCHI P. CERNOBBIO SUZUKI J2TS 10 16'42.161 28.802 1'37.860 3
3 918 BILLI M. NUOVE FRONTI SUZUKI PC750 10 16'44.203 30.844 1'38.685 7
4 210 PEDINI L. T. BENELLI SUZUKI J2TS 10 16'51.011 37.652 1'38.882 7
5 226 DELFINI D, VIADANA SUZUKI J2TS 10 16'56.418 43.059 1'37.455 8
6 929 BISIE, 2000 SUZUKI PC750 10 17'19,070 1'05.711 1'42.481 8
7 955 LUPI R GENOVA HONDA PC750 10 17'49.966 1'36.607 1'45.063 8
8 222 VERZELLONI F. CROSTOLO YAMAHA J2TS 10 17'56.647 1'43.288 1'44.218 4
9 269 DELL'AGLIO M. BARI YAMAHA J2TS 9 17'16.714 1 GIRO 1'49.825 9

10 201 BERTOLI W. SAN FEDELE SUZUKI J2TS 9 17'57.714 1 GIRO 1'57.447 7
11 246 GRAZIOLI D. TORRAZZO YAMAHA J2TS 8 16'21.229 2 GIRI 1'59.362 7

NON CLASSIFICATI

RIT 980 GOMBI P. REGGIANO YAMAHA PC750 7 14'43.395 3GIRI 2'02.700 3
RIT 234 CILLI M. PIAZZA S.STE SUZUKI J2TS 6 10'14.324 4GIRI 1'39.047 5
RIT 225 GIANNONE C. BUSTESE YAMAHA J2TS 5 10'06.813 5 GIRI 1'58.143 4
RIT 957 GARBUGLI O. T. BENELLI YAMAHA PC750 1 2'34.079 9 GIRINP 276 AGNORELLI A. EVANDROVITI SUZUKI J2TSNP 283 BIANCHI C. COMO 1903 SUZUKI J2TSNP 255 CASAMENTI G. CERNOBBIO SUZUKI J2TSNP 205 GESI C. FOLLONICA SUZUKI J2TSNP 969 NANNI D. MARZENO YAMAHA PC750NP 905 SASSI G. CERNOBBIO YAMAHA PC7S0NP 227 FERRARI M. BIASSONO YAMAHA J2TS
NP 204 REZZONICO S. COMO 1903 YAMAHA J2TSNP 220 ROBUSTELLI L. COMO 1903 YAMAHA J2TS

r~vrroCE 9' BERGAMI Emesto '1'353148&159Kmi'fl'----!

Esposta ore:

ORA INIZIO 114:10,L):10 ORA FINE (14:35, 14:28

Varano Dè lI!1elegari IPR 1.28-29 Settembre 2013 REG-1 99.GIR· 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Pi(;(arc'o Paisiti
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MEETING MOTO D'EPOCA
GRUPPO 4

•

;;'" ,-:; .... Federazione
Motociclistica
Italiena

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE DI QUALIFICAZIONE - GRUPPO CT3

POS No CONDUTTORE

276 AGNORELLI A.

2 234 CILLI M.

3 284 BERGAMI E.

4 207 FRANCHI P.

5 283 BIANCHI C.

6 918 BILLI M.

7 929 BISI E.

8 210 PEDINI L.

9 214 TEDESCO R.

10 226 DELFINI D.

11 255 CASAMENTI G.

12 229 BISI E.

13 955 LUPI R.

14 269 DELL'AGLIO M.

15 201 BERTOLI W.

16 222 VERZELLONI F.

17 205 GESI C.

18 969 NANNI D.

19 225 GIANNONE C.

20 957 GARBUGLI O.

21 905 SASSI G.

22 980 GOMBI P.

23 993 MOCCIA G.

24 246 GRAZIOLI D.

25 227 FERRARI M.

26 204 REZZONICO S.

27 220 ROBUSTELLI L.

Il DSC: Rapi

Esposta ore:

NAZ TEAM MOTO

EVANDRO VITI SUZUKI

PIAZZA S.STE SUZUKI

HORNETS YAMAHA

CERNOBBIO SUZUKI

COMO 1903 SUZUKI

NUOVE FRONTI SUZUKI

2000 SUZUKI

T. BENELLI SUZUKI

PAOLO TORDI HONDA

VIADANA SUZUKI

CERNOBBIO SUZUKI

2000 SUZUKI

GENOVA HONDA

BARI YAMAHA

SAN FEDELE SUZUKI

CROSTOLO YAMAHA

FOLLONICA SUZUKI

MARZENO YAMAHA

BUSTESE YAMAHA

T. BENELLI YAMAHA

CERNOBBIO YAMAHA

REGGIANO YAMAHA

2000 KAWASAKI

TORRAZZO YAMAHA

BIASSONO YAMAHA

COMO 1903 YAMAHA

COMO 1903 YAMAHA

Varano Dé t-,lelegari IPR). 28-29 Settembre 201:;

CATEG

J2TS

J2TS

J2TS

J2TS

J2TS

PC750

PC750

J2TS

J2TS

J2TS

J2TS

J2TS

PC750

J2TS

J2TS

J2TS

J2TS

PC750

J2TS

PC750

PC750

PC750

PC750

J2TS

J2TS

J2TS

J2TS

1'20.576

1'22.127

1'21.060

1'22.775

1'22.435

1'21.823

1'22.267

1'23.916

1'23.840

1'23.994

1'24.623

1'24.795

1'26.472

1'26.265

1'27.411

1'27.610

1'29.567

1'29.704

1'31.108

1'32.669

1'35.053

1'35.189

1'38.432

1'40.946

1'40.314

1'42.595

1'43.171

ORA INIZIO,

Q1 Q2 TEMPO DIST MEDIA G

104.994 24

0.109 104.852 25

0.484 104.367 19

0.543 104.291 15

0.798 103.964 25

1.247 103.393 22

1.691 102.835 12

3.021 101.199 13

3.264 100.906 15

3.418 100.721 22

4.047 99.972 17

4.219 99.770 8

4.370 99.592 20

5.520 98.262 23

5.533 98.247 19

6.470 97.189 20

8.99194.454 20

9.128 94.310 10

10.532 92.856 20

12.093 91.292 11

12.368 91.022 21

12.586 90.809 22

13.847 89.596 21

15.987 87.611 19

19.203 84.787 20

21.040 83.254 19

22.248 82.276 20

ORA FI~JE I

CìL2-12 99GE~J 1

1'20.943 1'20.576

1'20.685 1'20.685

1'21.640 1'21.060

1'21.119 1'21.119

1'21.374 1'21.374

1'23.397 1'21.823

1'22.41 O 1'22.267

1'23.597 1'23.597

1'27.017 1'23.840

1'24.691 1'23.994

1'26.221 1'24.623

1'27.488 1'24.795

1'24.946 1'24.946

1'26.096 1 '26.096

1'26.109 1'26.109

1'27.046 1'27.046

1'34.604 1'29.567

1'34.982 1'29.704

1'32.087 1'31.108

NQ. 1'32.669

1'32.944 1'32.944

1'33.162 1'33.162

1'34.423 1'34.423

1'36.563 1'36.563

1'39.n9 1'39.779

1'41.616 1'41.616

1'42.824 1'42.824
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MEETING MOTO D'EPOCA
GRUPPO 4

T~r:=c;:{J
l) ~3 CLASSIFICA 2°TURNO PROVE UFFICIALI GRUPPO C

CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

J2TS 1'20.685 4113 104.852
J2TS 1'20.943 0.258 12112 104.517
J2TS 1'21.119 0.434 419 104.291
J2TS "1'21.374 0.689 10/13 103.964
J2TS 1'21.640 0.955 11112 103.625
PC750 1'22.410 1.725 1/6 102.657
PC7S0 1'23.397 2712 6/11 101.442
J2TS 1'23.597 2.912 616 101.199
J2TS 1'24.691 4.006 2/12 99.892
PC750 1'24.946 4.261 8/10 99.592
J2TS 1'26.096 5.411 9/12 98.262
J2TS 1'26.109 5.424 9/11 98.247
J2TS 1'26.221 5.536 4/7 98.119
J2TS 1'27.017 6.332 4/4 97.222
J2TS 1'27.046 6.361 6/11 97.189
J2TS 1'27.488 6.803 2/5 96.698
J2TS 1'32.087 Il.402 IO/Il 91.869
PC750 1'32.944 12.259 10/11 91.022
PC750 1'33.162 12.477 3/11 90.809
PC750 1'34.423 13.738 9111 89.596
J2TS 1'34.604 13.919 7110 89.425
PC750 1'34.982 14.297 4/5 89.069
J2TS 1'36.563 15.878 7/11 87.611
J2TS 1'39.779 19.094 iO/li 84.787
J2TS 1'41.616 20.931 7110 83.254
J2TS 1'42.824 22.139 3/10 82.276

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM

1 234 CILLI M.
2 276 AGNORELLi A.
3 207 FRANCHI P.
4 283 BIANCHI C.
5 284 BERGAMI E.
6 929 BISI E.
7 918 BILUM.
8 210 PEDINIL.
9 226 DELFINI D.

10 955 LUPI R.
Il 269 DELL'AGliO M.
12 201 BERTOLI W.
13 255 CASAMENTI G.
14 214 TEDESCO R.
15 222 VERZELLONI F.
16 229 BISI E.
17 225 GIANNONE C.
18 905 SASSI G.
19 980 GOMBI P.
20 993 MOCCIA G.
21 205 GESI C.
22 969 NANNI D.
23 246 GRAZIOLI D.
24 227 FERRARI M.
25 204 REZZONICO S.
26 220 ROBUSTELLI L.

Esposta ore: r~.1.6
"Direttore di Gara: BonzanyA~t

!
Il DSC: Rapi Andr

(jJ

PIAZZA S.STEFANO
EVANDRO VITI
CERNOBBIO
COMO 1903
HORNETS
2000
NUOVE FRONTIERE
T. BENELLI
VIADANA
GENOVA
BARI
SAN FEDELE
CERNOBBIO
PAOLO TORDI
CROSTOLO
2000
BUSTESE
CERNOBBIO
REGGIANO
2000
FOLLONICA
MARZENO
TORRAZZO
BIASSONO
COMO 1903
COMO 1903

- ~.:.

MOTO

SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
YAMAHA
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
HONDA
YAMAHA
SUZUKI
SUZUKI
HONDA
YAMAHA
SUZUKI
YAMAI4A
YAMAHA
YAMAHA
KAWASAKI
SUZUKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

asus
Evidenziato

asus
Evidenziato
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Evidenziato



r~ MEETING MOTO D'EPOCA
,. Federozione~ Cf GRUPPO 4 I, Motociclistica

" 'Italiana

il ~ " CLASSIFICA 1°TURNO PROVE UFFICIALI GRUPPO C
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DI5T GIR/TOT MEDIA VEL

1 276 AGNORELLI A EVANDRO VITI SUZUKI J2TS 1'20,576 10112 104,994
2 284 BERGAMI E. HORNETS YAMAHA J2TS 1'21.060 0.484 417 104.367
3 918 BILLIM. NUOVE FRONTIERE SUZUKI PC750 1'21.823 1.247 7111 103.393
4 234 CILLI M. PIAZZA S.STEFANO SUZUKI J2TS 1'22.127 1,551 9112 103.011
5 929 BISI E. 2000 SUZUKI PC750 1'22.267 1.691 5/6 102.835
6 283 BIANCHI C. COMO 1903 SUZUKI J2TS 1'22.435 1.859 12/12 102,626
7 207 FRANCHI P. CERNOBBIO SUZUKI J2TS 1'22.775 2.199 4/6 102.204
8 214 TEDESCO R. PAOLO TORDI HONDA J2TS 1'23.840 3.264 9111 100.906
9 210 PEDINI L. T. BENELLI SUZUKI J2TS 1'23.916 3.340 417 100.815

10 226 DELFINI D. VIADANA SUZUKI J2TS 1'23.994 3.418 3/10 100.721
11 255 CASAMENTI G. CERNOBBIO SUZUKI J2TS 1'24.623 4,047 8/10 99.972
12 229 BISI E. 2000 SUZUKI J2TS 1'24.795 4,219 3/3 99.770
13 269 DELL'AGLIO M. BARI YAMAHA J2TS 1'26.265 5,689 10/11 98.069
14 955 LUPI R. GENOVA HONDA PC750 1'26.472 5,896 9/10 97.835
15 201 BERTOLI W. SAN FEDELE SUZUKI J2TS 1'27.411 6.835 8/8 96.784
16 222 VERZELLONI F, CROSTOLO YAMAHA J2TS 1'27.610 7,034 3/9 96,564
17 205 GESI C. FOLLONICA SUZÙKI J2TS 1'29.567 8.991 8/10 94.454
18 969 NANNI D. MARZENO YAMAHA PC750 1'29.704 9.128 3/5 94,310
19 225 GIANNONE C. BUSTESE YAMAHA J2TS 1'31.108 10,532 7/9 92.856
20 957 GARBUGLI O. T, BENELLI YAMAHA PC750 1'32.669 12.093 9/11 91.292
21 905 SASSI G. CERNOBBIO YAMAHA PC750 1'35.053 14.477 3/10 89.002
22 980 GOMBI P. REGGIANO YAMAHA PC750 1'35.189 14.613 9/11 88.875
23 993 MOCCIA G. 2000 KAWASAKI PC750 1'38.432 17.856 4/10 85.947
24 227 FERRARI M. BIASSONO YAMAHA J2TS 1'40.314 19,738 7/9 84.335
25 246 GRAZIOLI D. TORRAZZO YAMAHA J2TS 1'40;946 20.370 5/8 83,807
26 204 REZZONICO S. COMO 1903 YAMAHA J2TS 1'42.595 22,019 9/9 82.460
27 220 ROBUSTELLI L. COMO 1903 YAMAHA J2TS 1'43.171 22.595 7/10 81.999

Esposta ore:

Direttore di Gara: Bonzani Antonio

il DSC: Rapi Andrea

'."'- 1111.::1" =' .. r 'li=' '
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